MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Av. Francisco Mota, 572 – 1º Andar do Prédio da Reitoria
Bairro Costa e Silva – Mossoró-RN – CEP: 59.625-900

Tel.: (84) 3317.8239 – proae@ufersa.edu.br
​

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA A BOLSA PROMISAES

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do processo de seleção para a BOLSA
PROMISAES – Projeto Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior, realizado por meio do

Edital nº 002/2024 – PROAE, e convoca o discente abaixo relacionado para preencher o Termo de
Compromisso online até o dia 07/02/2024.

MATRÍCULA DISCENTE CURSO SITUAÇÃO

2021031586 EFFRAN CILMA MAGANIA KOUENO AGRONOMIA SELECIONADO

Mossoró, 05 de fevereiro de 2024.

Patricia Silva Rebouças de Araújo
Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis

mailto:proae@ufersa.edu.br
https://docs.google.com/forms/d/1gG_utCQ_nMz24Ku9GsFYjPy5h9MEzYr9ywfREgQqwKs/edit#responses
https://docs.google.com/forms/d/1gG_utCQ_nMz24Ku9GsFYjPy5h9MEzYr9ywfREgQqwKs/edit#responses

		2024-02-05T16:48:44-0300